
Муниципальное казенное образовательное учреждение 

Шелаевская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

22.02.2022                                                                   № 12 

 

Об итогах 

школьного конкурса 

«Смотр песни и строя - 2022» 

  
В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2021/2022 учебный год 

был проведен конкурс «Смотр песни и строя-2022» (далее -Конкурс).  

В Конкурсе приняли участие обучающиеся 2-11 классов. На основании 

вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение жюри. (Приложение1). 

2. Наградить победителей и призеров Конкурса грамотами на торжественной 

линейке. 

3. Организатору Конкурса и классным руководителям победителей и призеров 

объявить благодарность за подготовку  к Конкурсу. 

4. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора по УВР. 

 

Директор школы:___ _______/Сабирова Р.О. / 

Ознакомлены:         

Хрущева В.Е.___________________ 

Данилова Е.А.__________________ 

Вебер В.В._____________________ 

Борисенко Л.М._________________ 

Фахординова В.А._______________ 

 

 

Приложение 1 

Итоги конкурса «Смотр песни и строя - 2022»  

№ Класс Название взвода Ф.И.О. классного 

руководителя, 

подготовившего 

участников к Конкурсу   

Результаты участия 

1 9 Спецназ Вебер Валентина 

Викторовна 

Победители 

1 место 

2 8 Спецназ Данилова Елена 

Анатольевна 

  Победители 

1 место 

3 7 Морские 

пехотинцы 

Фахординова Валентина 

Александровна 

Призеры 

2 место 

4 3 Пехотинцы Борисенко Любовь 

Мизайловна 

Победители  

1 место 

 

 



Муниципальное казенное образовательное учреждение 

Шелаевская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

22.02.2023                                                                № 13 

 

Об итогах  

школьного конкурса 

«Смотр песни и строя-2023» 

  

В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2022-2023 учебный год 

был проведен конкурс «Смотр песни и строя-2023»(далее -Конкурс).  

В Конкурсе приняли участие все обучающиеся 2-11 классов. На основании 

вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение жюри. (Приложение №1) 

2. Наградить победителей и призеров Конкурса грамотами на торжественной 

линейке. 

3. Организатору Конкурса и классным руководителям победителей и призеров 

объявить благодарность за подготовку обучающихся своего класса к Конкурсу. 

4. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора по УВР  

 

Директор школы:__________/Сабирова Р.О. / 

С приказом ознакомлены:         

Борисенко Л.М._________________ 

Данилова Е.А.__________________ 

Вебер В.В._____________________ 

Каверзина Н.С._________________ 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1  

 

 

Результаты  конкурса «Смотр песни и строя-2023» (школьный уровень) 

№ Класс Название 

взвода 

Ф.И.О. классного 

руководителя, 

подготовившего 

участников к Конкурсу   

количество 

набранных 

баллов 

результаты 

участия 

1 10 Танкисты Вебер Валентина 

Викторовна 

56 Победители 

1 место 

2 9 Спецназ Данилова Елена 

Анатольевна 

43 Призеры 

2 место 

3 7 Морские 

пехотинцы 

Каверзина Нина Сергеевна 37 Призеры 

3 место 

4 4 Морские 

пехотинцы 

Борисенко Любовь 

Михайловна 

56 Победители 

1 место 

 


